
 ZARZĄDZENIE Nr 2787/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2787/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

-560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

bieżące -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-393 000,00 -393 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-167 000,00 -167 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-515 000,00 -515 000,00 - - - - - - -

bieżące -515 000,00 -515 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-515 000,00 -515 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-515 000,00 -515 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

1 075 000,00 1 075 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 075 000,00 1 075 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 075 000,00 1 075 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 075 000,00 1 075 000,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

0,00 0,00 - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 977,00 - - - - - 13 977,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-13 977,00 - - - - - -13 977,00 - -

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 - 0,00 - - - 0,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - 0,00 - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - 0,00 - -



3

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

25,00 - 25,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25,00 - -25,00 - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

14 274,10 - -25,00 - - - 14 299,10 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 053,00 - - - - - 2 053,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 053,00 - - - - - -2 053,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 053,00 - - - - - -2 053,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 4 400,00 - - - -4 400,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

-7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

bieżące -7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

80195 Pozostała działalność 7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

bieżące 7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 151,00 - - - - -2 151,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 151,00 - - - - 2 151,00 - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 713,00 1 713,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 713,00 -1 713,00 - - - - - - -

855 Rodzina 0,00 198 664,00 0,00 - - -198 664,00 - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

0,00 - 0,00 - - - - - -



4

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-968,00 - -968,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

968,00 - 968,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-17 467,00 - -17 467,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

17 467,00 - 17 467,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 48 935,00 - - - - 48 935,00 - - -

bieżące 48 935,00 - - - - 48 935,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

48 935,00 - - - - 48 935,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 065,00 - - - - -1 065,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-48 935,00 198 664,00 - - - -247 599,00 - - -

bieżące -48 935,00 198 664,00 - - - -247 599,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

15 112,00 15 112,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-64 047,00 183 552,00 - - - -247 599,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

128 243,00 3 552,00 - - - 124 691,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-192 290,00 180 000,00 - - - -372 290,00 - - -

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 073,00 -10 073,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 073,00 10 073,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-48 270,00 -48 270,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

48 270,00 48 270,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -



5

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 733,00 -3 733,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 733,00 3 733,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

21 392,00 21 392,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 203 064,00 0,00 - - -203 064,00 0,00 - -

bieżące 0,00 203 064,00 0,00 - - -203 064,00 0,00 - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

17 190,00 15 112,00 25,00 - - - 2 053,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych -17 190,00 187 952,00 -25,00 - - -203 064,00 -2 053,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

190 461,90 89 797,00 -18 435,00 - - 121 475,00 -2 375,10 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-207 651,90 98 155,00 18 410,00 - - -324 539,00 322,10 - -


